ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:            /UBND-KSTT
V/v cập nhật, bổ sung dự thảo

“Báo cáo tổng kết thực hiện Chương

trình hành động số 09-CTr/TU

ngày 14/5/2021 của Tỉnh ủy”

Bình Định, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Để công tác tổng kết, đánh giá việc triển khai thực hiện Chương trình hành

động số 09-CTr/TU ngày 14 tháng 5 năm 2021 của Tỉnh ủy về “Cải cách hành chính,

trọng tâm là tiếp tục đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính giai đoạn 2020 - 2025”

đảm bảo bao quát, toàn diện, đầy đủ các nội dung theo yêu cầu của Ban Chỉ đạo thực

hiện Chương trình hành động số 09 tại Kế hoạch số 05-KH/BCĐ ngày 14 tháng 11

năm 2024; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan chức năng có liên quan trên cơ sở

dự thảo “Báo cáo tổng kết thực hiện Chương trình hành động số 09  của Tỉnh ủy”

(gửi kèm theo Công văn này) rà soát, cập nhật, bổ sung nội dung, số liệu về kết quả

thực hiện các nhiệm vụ cải cách hành chính; trong đó lưu ý: cập nhật, bổ sung đầy

đủ kết quả sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế các cơ quan trong hệ thống

chính trị của tỉnh theo Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25 tháng 10 năm 2017 của

Trung ương. Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 20 tháng 02 năm 2025.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các Sở: TC, TP, KHĐT, KHCN, TTTT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- THCB, HCTC, PVHCC;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7, K12, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-08T14:09:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-09T16:05:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-10T15:30:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T16:12:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T16:12:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T16:12:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T16:13:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!